
346962-2020 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 346962-2020 - Konkurrencevilkår
Spanien-San Cristóbal de La Laguna: It-tjenester: rådgivning, programmeludvikling, internet og 
support
OJ S 141/2020 23/07/2020
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S. A.
CVR-nummer: A38620209
Postadresse: Carretera General La Cuesta-Taco, 124
By: San Cristóbal de La Laguna (Santa Cruz de Tenerife)
NUTS-kode: ES70 Canarias
Postnummer: 38108
Land: Spanien
Kontaktperson: Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S. A.
E-mail: administracion@metrotenerife.com
Telefon: +34 922024830
Fax: +34 922010085

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.metrotenerife.com
Internetadresse for køberprofilen: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=U3SjMXEY%2BOwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://contrataciondelestado.
es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Xx%2BaPXlxcV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse
Elektronisk kommunikation kræver anvendelse af værktøjer og anordninger, der ikke er 
almindeligt tilgængelige. Der er gratis, ubegrænset og fuld adgang til disse værktøjer og 
anordninger på: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=U3SjMXEY%2BOwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Type ordregivende myndighed
Anden type: Otras entidades del sector público

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/346962-2020
mailto:administracion@metrotenerife.com?subject=TED
http://www.metrotenerife.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U3SjMXEY%2BOwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U3SjMXEY%2BOwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Xx%2BaPXlxcV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Xx%2BaPXlxcV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U3SjMXEY%2BOwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U3SjMXEY%2BOwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


346962-2020 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Servicios de desarrollo y puesta en marcha de un gestor de expedientes electrónicos para 
Metropolitano de Tenerife, S. A.
Sagsnr.: 2A 20-15

Hoved-CPV-kode
72000000 It-tjenester: rådgivning, programmeludvikling, internet og support

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
Servicios de desarrollo y puesta en marcha de un gestor de expedientes electrónicos para 
Metropolitano de Tenerife, S. A.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 280 000,00 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
72212311 Udvikling af programmel til dokumenthåndtering, 72212490 Udvikling af 
programmel til offentlige indkøb

Udførelsessted
NUTS-kode: ES709 Tenerife
Hovedudførelsessted: Ver pliegos.

Beskrivelse af udbuddet
Servicios de desarrollo y puesta en marcha de un gestor de expedientes electrónicos para 
Metropolitano de Tenerife, S. A.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Kvalitetskriterium - Navn: Arquitectura y capacidad de adaptación al entorno de Metrotenerife / 
Vægtning: 10
Kvalitetskriterium - Navn: Ergonomía y usabilidad / Vægtning: 5
Kvalitetskriterium - Navn: Integración / Vægtning: 5
Kvalitetskriterium - Navn: Plan de implantación / Vægtning: 10
Omkostningskriterium - Navn: Criterio medioambiental / Vægtning: 8
Omkostningskriterium - Navn: Criterio social / Vægtning: 8
Omkostningskriterium - Navn: Horas adicionales del servicio de mantenimiento y soporte / 
Vægtning: 5
Omkostningskriterium - Navn: Precio hora del servicio de mantenimiento y soporte durante la 
prórroga en caso de que se produzca / Vægtning: 15
Omkostningskriterium - Navn: Precio del desarrollo, implantación, puesta en marcha y soporte 
y mantenimiento / Vægtning: 34

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 280 000,00 EUR



346962-2020 Page 3/4

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 36
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
Podrá prorrogarse el servicio de soporte y mantenimiento:
— número de prórrogas: dos (2) prórrogas,
— duración de las prórrogas: un (1) año de duración cada una de ellas, como máximo,
— plazo máximo de duración del contrato (plazo inicial + posibles prórrogas del servicio de 
soporte y mantenimiento): cinco (5) años.

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
— capacidad de obrar,
— no prohibición para contratar,
— no estar incurso en incompatibilidades,
— cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social,
— cumplimiento con las obligaciones tributarias.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Cifra anual de negocio. Descripción: ver punto 10 1 del Cuadro de Características del Pliego 
de Cláusulas Administrativas.

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Trabajos realizados. Descripción: ver punto 10 2 del Cuadro de Características del Pliego de 
Cláusulas Administrativas.

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
— consideraciones de tipo ambiental. Descripción: ver punto 22 del Cuadro de Características 
del Pliego de Cláusulas Administrativas,
— consideraciones de tipo social. Descripción: ver punto 22 del Cuadro de Características del 
Pliego de Cláusulas Administrativas.

Del IV: Procedure



346962-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 26/08/2020 15:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Spansk

Betingelser for åbning af bud
Dato: 28/09/2020 11:00Tidspunkt: 
Sted: 
Datos de dirección:
— calle:
— código postal:
— población:
— país:
Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmåde ved åbning af bud: 
Descripción

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S. A.
Postadresse: Carretera General La Cuesta-Taco, 124
By: San Cristóbal de La Laguna
Postnummer: 38108
Land: Spanien

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
20/07/2020


